
Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil: VR ČSTS dne: 01.09.2017 Příloha SA05 Ranklist ČR 

platnost od: 12.10.2017 účinnost od: 12.10.2017 
    Úplné znění 

 

1/3 
 

Soutěžní řád ČSTS, příloha SA05 

Ranklist ČR 
 

1. Ranklist ČR (dále jen RLČR) je oficiálním žebříčkem tanečních párů nejvyšších tříd v dále 
uvedených kategoriích.  

2. RLČR se aktualizuje každé úterý po ověření výsledků uplynulého týdne. 

3. Na základě celkového pořadí v RLČR: 

a) k 1.1. se na bezprostředně následujícím MČR nasadí do 2. kola tyto páry: 

• 12 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR STT, 

• 12 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR LAT, 

• 12 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR 10T, 

Toto pravidlo bude uplatňováno, pouze pokud soutěž bude více než tříkolová. 

b) v úterý před bezprostředně následující STL se na této STL nasadí do 2.kola tyto páry: 

• 12 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR STT, 

• 12 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR LAT, 

Toto pravidlo bude uplatňováno, pouze pokud soutěž bude více než čtyřkolová. 

• 6 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR STT, 

• 6 nejlepších přihlášených párů z párů na 1. – 24. místě RLČR LAT, 

Toto pravidlo bude uplatňováno, pouze pokud soutěž bude více než tříkolová. 

4. Do RLČR - 10T se počítají soutěže TL, kde pár tančil v ten samý den obě disciplíny (STT i 
LAT). 

5. Do RLČR se započítávají výsledky těchto soutěží: 

a) Kategorie Juniorů I a Juniorů II (samostatně podle jednotlivých kategorií) 

i) STT/LAT  
soutěže  výsledky období koeficient 

Taneční liga juniorů I/II - STT/LAT 4 nejlepší posledních 12 měsíců 1 
Mistrovství ČR juniorů I/II - STT/LAT  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Mezinárodní soutěže juniorů I/II - STT/LAT: 
• WDSF Open, 
• DSE Open nebo Grand Prix, 
• vybraná otevřená mistrovství zemí – členů 

WDSF, které určuje a zveřejňuje VpS do 
konce roku před konáním těchto soutěží 

4 nejlepších 
(dle získaných 
bodů) 

posledních 12 měsíců 2 

ii)  10T  
soutěže  výsledky období  koeficient   

Taneční liga juniorů I/II – dle bodu 4 4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR juniorů I/II - 10T  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Mezinárodní soutěže juniorů I/II v 10T, nebo 
STT+LAT v případě, že pár tancoval obě 
disciplíny v rámci jedné soutěžní akce (i 

4 nejlepší (dle 
získaných 
bodů) 

posledních 12 měsíců  2 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil: VR ČSTS dne: 01.09.2017 Příloha SA05 Ranklist ČR 

platnost od: 12.10.2017 účinnost od: 12.10.2017 
    Úplné znění 

 

2/3 
 

vícedenní): 
• WDSF Open, 
• DSE Open nebo Grand Prix, 
• vybraných otevřených mistrovství zemí – 
členů WDSF, které určuje a zveřejňuje VpS 
do konce roku před konáním těchto soutěží 

b) kategorie Mládež  

i) STT/LAT  
soutěže výsledky období  koeficient   

Taneční liga mládeže - STT/LAT 4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR mládeže - STT/LAT vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL STT/LAT  4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

ii)  10T  
soutěže  výsledky období  koeficient  

Taneční liga mládeže - dle bodu 4 4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR mládeže - 10T  vlastní 

kategorie 
poslední MČR 2 

WDSF Open Youth v 10T, nebo STT+LAT v 
případě, že pár tancoval obě disciplíny v rámci 
jedné soutěžní akce (i vícedenní) 

4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

 

c) kategorie Do 21 let  

i) STT/LAT  
soutěže výsledky období  koeficient  

Taneční liga dospělých - STT/LAT 6 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR do 21 let - STT/LAT  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Adults - STT/LAT  6 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

ii)  10T  
soutěže  výsledky období  koeficient  

Taneční liga dospělých – dle bodu 4  4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR do 21 let - 10T  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Adults - 10T 4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

d) kategorie Dospělí  

i) STT/LAT  
soutěže  výsledky období koeficient  

Taneční liga dospělých – STT/LAT 6 nejlepších posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR dospělých - STT/LAT  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Adults - STT/LAT  6 nejlepších posledních 12 měsíců  3 

ii)  10T  
soutěže výsledky období koeficienti  

Taneční liga dospělých – dle bodu 4  4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 
Mistrovství ČR dospělých - 10T  vlastní 

kategorie 
poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Adults - 10T 4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

e) kategorie Profesionálové 

i) STT/LAT  
soutěže výsledky období koeficien  

Mistrovství ČR profesionálů - STT/LAT  vlastní poslední MČR  2 



Český svaz tanečního sportu Soutěžní řád ČSTS 
schválil: VR ČSTS dne: 01.09.2017 Příloha SA05 Ranklist ČR 

platnost od: 12.10.2017 účinnost od: 12.10.2017 
    Úplné znění 

 

3/3 
 

kategorie 
Body WDSF PD-CWRL STT/LAT 4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

ii)  10T  
soutěže výsledky období koeficient 

Mistrovství ČR seniorů - 10T  vlastní 
kategorie 

poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Senior - 10T 4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

f) kategorie Senioři I - IV (samostatně podle jednotlivých kategorií) 

i) STT/LAT  
soutěže výsledky období koeficien  

Taneční liga seniorů (redukováno na 
jednotlivé kategorie) – STT/LAT 

4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 

Mistrovství ČR seniorů (redukováno na 
jednotlivé kategorie) - STT/LAT 

vlastní 
kategorie 

poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Senior I/II/III/IV 
STT/LAT 

6 nejlepších posledních 12 měsíců  3 

ii)  10T  
soutěže výsledky období koeficient 

Taneční liga seniorů (redukováno na 
jednotlivé kategorie) – dle bodu 4 

4 nejlepší posledních 12 měsíců  1 

Mistrovství ČR seniorů  (redukováno na 
jednotlivé kategorie) - 10T  

vlastní 
kategorie 

poslední MČR  2 

Body WDSF-CWRL Senior I/II (III/IV) - 10T 4 nejlepší posledních 12 měsíců  3 

6. Pokud není uvedeno jinak, nebo nejsou známy podmínky bonifikací, bodové ohodnocení se 
provádí dle přílohy SŘ SA01 jako soutěže bez bonifikací. 

7. Za zpracování a zveřejňování RLČR odpovídá VpS. 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
• Seznam provedených změn, údajů o jejich schvalování, platnosti a účinnosti: 

označení verze 
(rrmm) 

dotčené 
články a 

body 
popis změny 

schválil 
dne 

platnost 
změny 

účinnost 
změny 

SA05_1612  nový dokument VR 

13.12.16 

01.01.17 01.01.17 

bod 3 až 
pro MČR 

2018 

SA05_170606 bod 3 • úprava definic nasazování na MČR 
• doplnění nasazování na STL 

VR 

06.06.17 

20.06.17 20.06.17 

SA05_170901 bod 6 • odvolávka na bodování ostatních soutěží dle 
Směrných čísel F.1,2 (SA01) 

VR 
01.09.17 

12.10.17 12.10.17 

 


